期前的營業日（預期為二零一零年十二月六日或前後）上午九時正前任何時間行使有關權利，配售

將不會進行。

配售完成

訂約方預期配售將於二零一零年十二月六日或前後完成。

2. 認購協議

日期

二零一零年十二月一日

訂約方

(甲) Charming Future；及

(乙) 本公司。

新股份

75,000,000股新股份，相當於本公司現有已發行股本13.38%，而佔經發行認購股份擴大之已發行股本

約11.80%。

認購價

認購價每股股份3.03港元，相當於配售價，認購將產生所得款項總額及淨額分別約為227百萬及222

百萬港元。

 5

發行新認購股份之授權

75,000,000股新股份將根據一般授權配發及發行新股份。本公司迄今尚未根據一般授權發行任何股

份。於本公佈日期，一般授權包括111,825,400股新股份。本公司將向上市委員會申請批准根據認購

將予發行之新股份上市及買賣。

新股份之地位

75,000,000股新股份於發行及繳足後將與於新股份發行日期之現有已發行股份享有同等地位，包括收

取可能宣發、作出或派付之一切日後股息及分派。

認購條件

認購須待下列條件獲達成後，方告完成︰

(甲) 配售完成；

(乙)上市委員會批准根據認購將予發行之新股份上市及買賣；及

(丙) 執行人員授予寬免。

Charming Future 將向執行人員申請授予寬免。認購協議並沒有賦予訂約方權利寬免以上條件。

根據上市規則第14A.31(3)(d)條，倘認購於配售協議訂定日期起計十四日內，即二零一零年十二月十

五日或之前完成，則毋須就配售及認購取得股東批准。

認購完成

待上述條件達成後，認購將於其後第三個營業日或本公司與Charming Future可能書面協定之其他較

後日期或之前完成。倘認購條件未能於二零一零年十二月十五日或之前（或本公司與Charming Future

可能書面協定之其他日期或時間）達成，則Charming Future與本公司將毋須繼續進行認購以及根據

認購協議配發及發行新股份，而該協議將不再有效，惟因事先違反認購協議產生之索償除外。如出

現此情況，本公司將作進一步公佈。

 6

3. 配售及認購完成後對持股量之影響

假如於本公佈日期至完成配售及認購期間，本公司並無根據其採納的首次公開招股後購股權計劃發

行股份，或購回股份，本公司於配售及認購前後之持股量概列如下︰

 於本公佈日期 緊隨配售完成後但於認購前 緊隨配售及認購完成後

 股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%))

Charming Future 121,645,110 21.70 46,645,110 8.32 121,645,110 19.15

Crisana 107,175,000 19.12 107,175,000 19.12 107,175,000 16.87

謝錦鵬先生 11,042,000 1.98 11,042,000 1.98 11,042,000 1.74

小计 239,862,110 42.80 164,862,110 29.42 239,862,110 37.76

馬明輝先生 11,418,000 2.04 11,418,000 2.04 11,418,000 1.80

曾樂進先生 20,000 -- 20,000 -- 20,000 --

承配人 -- -- 75,000,000 13.38 75,000,000 11.80

公眾 309,076,890 55.16 309,076,890 55.16 309,076,890 48.64

Total 560,377,000 100.00 560,377,000 100.00 635,377,000 100.00

附註：

Charming Future 和 Crisana International Inc., (“Crisana”)全部已發行股本由本公司主席兼執行董事谢锦鹏實益擁有。

該11,418,000股股份中，8,221,000股股份由馬明輝先生個人持有及2,697,000股股份由一家為馬明輝先生（被視為擁有Upwise Investments

Limited所持的2,697,000股股份的權益）全資及實益擁有之公司Upwise Investments Limited持有。

董事會認為，於配售及認購完成後，本公司可維持主板上市規則規定的最低公眾持股量。

4. 豁免收購守則規則 26

Charming Future 及其一致行動人士之總股權百分比於配售後將由約42.80%下降至約29.42%（減少約

13.38%），而彼等之總股權百分比於認購後將由約29.42%增加至約37.76%（增加約8.34%）。根據收

購守則規則26的豁免註釋的註釋6，Charming Future 將向執行人員申請對所有已發行股份（惟其已

擁有的股份除外）作出強制要約的規定授予寬免。誠如前述，完成認購將受執行人員授予Charming

Future 寬免之限制，認購協議的訂約方均不能寬免任何認購條件。

5. 進行配售及認購之理由及所得款項用途